AVISO DE ANULAÇÃO PARCIAL
ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº
05.001/2019-CP - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. BUENO BANHOS, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO
BENEDITO-CE. Após publicação do aviso de anulação parcial do certame, com abertura de prazo
para contraditório e ampla defesa aos interessados e, não havendo nenhuma manifestação, a
Secretária de Saúde deste município torna público, para conhecimento dos interessados, a anulação
parcial do certame supra, com base no art. 49, §1º, da Lei 8.666/93, atingindo a qualificação técnica e
atos posteriores. Os envelopes contendo as propostas de preços ficarão disponíveis na CPL para
retirada. São Benedito-CE, 25/07/2019. A Comissão.